

RESULTATRÄKNING

2017-01-01 2016-01-01
2017-12-31 2016-12-31

Rörelsens intäkter

Medlemsavgifter , enskilda	188 280	173 845
Medlemsavgifter , företag	59 000	58 750
	247 280	232 595

Övriga intäkter

Visningar och föreläsningar	100 540	82 209
Resor	114 540	199 015
Övriga intäkter	650	300
Summa övriga intäkter	215 730	281 524

Summa intäkter **463 010** **514 119**

ÅK

2017-01-01 2016-01-01
2017-12-31 2016-12-31

Rörelsens kostnader

Personalkostnader

Löner	-226 750	-235 300
Sociala avgifter	-37 617	-38 491
	-264 367	-273 791

Övriga kostnader

Kontorsmaterial	-16 321	-21 751
Tele/porto	-25 156	-22 399
Årsavgift Sveriges vänföreningar	-250	-250
Prenumerationer	-745	-885
Kostnader för styrelsemöten och utskick	-10 386	-11 342
Kostnader visningar	-27 630	-30 021
Kostnader resor	-71 063	-147 294
Marknadsföring	-25 241	-21 058
Månadsavgifter, bank,pg	-2 587	-2 493
	-179 379	-257 492

Summa kostnader

-443 746 -531 283

Rörelseresultat före avskrivningar

19 264 -17 164

Avskrivningar

-1 275 -1 275

Rörelseresultat efter avskrivningar

17 989 -18 439

Resultat före finansiella intäkter och kostnader

17 989 -18 439

Finansiella intäkter

1 0

Finansiella kostnader

-196

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader

17 990 -18 635

ÅRETS RESULTAT

17 990 -18 635

BALANSRÄKNING

2017-12-31 2016-12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar	25 500	25 500
Ack.avskriv. Immateriella anläggningstillgångar	-5 100	-3 825
Summa Immateriella anläggningstillgångar	20 400	21 675

Plusgirot	184 365	143 683
Handelsbanken	139 316	146 281
Bank, Övriga bankkonto	137 505	137 505
Övr.förutbet kostn. & upplupna intäkter	2	1

SUMMA TILLGÅNGAR **481 588** **449 145**

Eget kapital

Eget kapital (ideell förening)	199 075	217 710
Årets resultat	17 990	-18 635

Summa eget kapital **217 065** **199 075**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	18 000	0
Sociala avgifter samt skatt anställda, att betala januari 2018	5 273	6 490
Övr kortfristiga skulder	61 000	61 000
Förskottsbetalda avgifter för 2018, enskilda	128 250	132 580
Förskottsbetalda avgifter för 2018, företag	52 000	50 000

Summa kortfristiga skulder **264 523** **250 070**

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

481 588 **449 145**

Stockholm den 21 mars 2018

Inger Lundmark

Inger Lundmark, kassör

Tomas Saxgård

Tomas Saxgård, ordf.

Gustav Wallin

Tomás Alsmarker

Tomás Alsmarker

Malin Zimm

Ulf Melander

Ulf Melander

Pia Kjällgren Schönning

REVISIONSBERÄTTELSEN HAR AVGIVITS 2018-05-09

Erik Sterberg

Carl-Gustaf Hagander